

Zmluva o poskytnutí služieb č. 01122016
(uzatvorená podľa § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka)

I.
Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obchodné meno: **Základná škola Kukučínova 106, Vranov nad Topľou**
Sídlo: Kukučínova 106, 093 03 Vranov nad Topľou
IČO: 37 873 393
DIČ: 2021636540
Bankové spojenie: VÚB, a. s.
IBAN: _____
Tel.: +421 574422366, +421 574883640, +421 918532678
Fax: +421 574883640
E-mail: skola@kukucinka.eu
Web: <http://www.kukucinka.eu>
Zastúpený: PaedDr. Martin Babiak, riaditeľ školy

(ďalej aj ako „Objednávateľ“)

Dodávateľ:

Obchodné meno: **Net4all,s.r.o.**
Sídlo: Sídlisko 1.Mája 67/9, 093 01 Vranov nad Topľou
IČO : 43820590
DIČ : 2022498115
IČ DPH: Nepláta DPH
Bankové spojenie: ČSOB, a. s.
IBAN : _____
SWIFT : CEKOSKBX
Tel.: +421 907979026
E-mail: info@net4all.sk
Zastúpený: Ing. Marián Hreňo, prokurista
Zapísaný v Obchodný register Okresného Súdu Prešov, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 19380/P
(ďalej aj ako „Dodávateľ“)

(ďalej spolu aj ako „Zmluvné strany“)

II.
Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy, je na jednej strane záväzok Dodávateľa zabezpečiť pre Objednávateľa inštaláciu siete ku klientskym počítačom vrátane montáže a zaškolenia zodpovedného pracovníka objednávateľa podľa tejto Zmluvy a na strane druhej záväzok Objednávateľa zaplatiť za dodanie týchto služieb Dodávateľovi dohodnutú odplatu.
2. Dodávateľ je povinný pre zabezpečiť inštaláciu siete ku klientskym počítačom o týchto minimálnych technických požiadavkách:
 - Serverové SSD 256 GB RAID – 2ks
 - Optická sieť + príslušenstvo – 80 m SINGLEMODE + SFP
 - Metalická GB/s sieť :
 - Kabeláž ETH v učebni – káble Cat.5e prípadne Cat.6e – 310 m

- ištovanie kabeláže – lišty - 110x60 - 60m
- Prípojné miesta pre klientské stanice – 18ks
- Zásuvky, konektory, spojky pre štruktúrovanú kabeláž – 36 ks
- Drobný inštalačný materiál
- Montáž
- Elektroinštalácia :
 - Silová kabeláž v učebni – káble 3x2,5 CYKY - 100m
 - Lištovanie kabeláže – lišty - 110x60 - 40m
 - Prípojné miesta pre klientské stanice – 18ks
 - Zásuvky, konektory, spojky pre silovú kabeláž - 36ks
 - Istiace prvky - jednopólový istič 16A – 4ks, hlavný vypínač – 1ks, Skrinka pre istiace prvky – 2ks, Digitálny merač spotreby – 1 ks
 - Drobný inštalačný materiál
 - Montáž
- Priemyselný záložný zdroj – 1 kus
 - Výkon 1500 VA
 - Duálne napätie 48V + 220/230V
 - RACK
- Router - 1 kus
 - 5x Gb/s port
 - 5x 10/100 Mbps port
 - PoE out
 - RAM min. 64 MB
 - CPU min. 600 MHz
- Čidlo pre monitoring teploty RACK skrine - 1 kus
- Modul vzdialenej správy – router, switch, server, ups - 1 kus.

III.

Miesto a čas plnenia Zmluvy

1. Miestom plnenia zmluvy je **Základná škola, Kukučínova 106, 093 03 Vranov nad Topľou, miestnosť: 2.pavilón – 1. poschodie, učebňa IKT.**
2. Čas plnenia zmluvy je do 20 dní odo dňa účinnosti zmluvy.

IV.

Cena a platobné podmienky

1. Cena za Predmet zmluvy je v súlade so zák. č. 18/1996 Z. z. o cenách a je výsledkom verejného obstarávania podľa § 117 zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní.
2. Cena za Predmet zmluvy je vo výške spolu **5 941,69 EUR (dodávateľ nie je plátom DPH)**, pričom podľa jednotlivého druhu dodanej služby je rozdelená nasledovne:

p.č.	názov položky	m. j.	počet m. j.	cena v € bez DPH za m. j.	cena za požadovaný počet m. j. v € bez DPH
1.	Serverové SSD 256 GB RAID	kus	2	442,50	885,00
2	Optická sieť + príslušenstvo	m	80	12,80	1 024,00
3	Metalická GB/s sieť :	m	310	4,20	1 302,00

4	Elektroinštalácia	m	100	12,05	1 205,00
5	Priemyselný záložný zdroj	kus	1	860,27	860,27
6	Router	kus	1	343,15	343,15
7	Čidlo pre monitoring teploty RACK skrine	kus	1	159,25	159,25
8	Modul vzdialenej správy – router, switch, server, ups	kus	1	163,02	163,02

Cena spolu v € bez DPH	5 941,69
DPH v €	Neplátca DPH
Cena spolu v € s DPH	5 941,69

3. Zmluvné strany sa dohodli, že odplatu za dodanie služieb podľa tejto zmluvy vo výške spolu **5 941,69 EUR (dodávateľ nie je plátcom DPH)** uhradí Objednávateľ Dodávateľovi v lehote 30 dní odo dňa dodania Predmetu zmluvy a to bezhotovostným prevodom na bankový účet Dodávateľa uvedený v záhlaví tejto Zmluvy.

Čl. V

Zabezpečenie záväzkov

1. Neuhradením faktúry v stanovenej lehote podľa Čl. IV vzniká objednávateľovi povinnosť zaplatiť úrok z omeškania vo výške 0,05% z neuhradenej sumy za každý deň omeškania.
2. V prípade nesplnenia zmluvne dohodnutého termínu dodania predmetu zmluvy má objednávateľ právo uplatniť si u dodávateľa zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny za každý začatý deň omeškania z ceny.

Čl. VI

Zodpovednosť za vady

1. Dodávateľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy podľa Čl. II tejto zmluvy má v čase prevzatia zmluvne dohodnuté vlastnosti, a že nemá vady, ktoré by znížovali jeho hodnotu alebo schopnosť jeho využitia.
2. Za vady, ktoré vznikli, resp. vyšli najavo v záručnej dobe, nezodpovedá dodávateľ iba vtedy, ak boli spôsobené používaním predmetu zmluvy v rozpore s návodom na obsluhu dodaným výrobcom, resp. nevhodnými prevádzkovými podmienkami, ktoré nezapríčinil dodávateľ.
3. Ak dodávateľ poruší ustanovenia tejto zmluvy, objednávateľovi vzniká nárok na náhradu škody, ktorá mu v dôsledku takéhoto konania vznikla v zmysle § 373 a nasl. Obchodného zákonníka.
4. Dodávateľ na vlastné náklady odstráni vady zistené v záručnej dobe.
5. Ak sa ukáže, že vada predmetu plnenia je neodstrániteľná, zaväzuje sa dodávateľ dodať náhradný predmet plnenia zodpovedajúcej kvality, na základe zápisu vyhotoveného a podpísaného zmluvnými stranami.
6. Záručná doba je 24 mesiacov odo dňa odovzdania a prevzatia predmetu zmluvy, na technické zariadenia je záručná doba podľa určenia výrobcom a začína plynúť dňom odovzdania predmetu zmluvy dodávateľom.

Čl. VII
Zánik zmluvy

1. Ak zmluvná strana poruší povinnosť vyplývajúcu z tejto zmluvy, druhá zmluvná strana môže od zmluvy odstúpiť.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že zásahy úradných miest a zásahy vis maior, ktorých dôsledkom je nemožnosť plnenia niektorou zo zmluvných strán, sú dôvodom pre okamžité odstúpenie od zmluvy.

VIII.
Záverečné ustanovenia

1. Táto Zmluva je platná dňom jej podpisu obidvoma Zmluvnými stranami a účinná odo dňa nasledujúceho po dni jej zverejnenia na webovom sídle Objednávateľa.
2. Zmluvné strany sa zaväzujú oznámiť si navzájom bezodkladne písomne všetky zmeny údajov uvedených v záhlaví tejto Zmluvy, ako aj zmeny ostatných skutočností právne významných z hľadiska plnenia povinností podľa tejto Zmluvy a platných právnych predpisov.
3. Akékoľvek zmeny a doplnky Zmluvy sú možné len po dohode Zmluvných strán formou písomného dodatku.
4. Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých každá zo Zmluvných strán obdrží po jednom vyhotovení.
5. Zmluvné strany zhodne prehlasujú, že sa podrobne oboznámili s Predmetom zmluvy, že Zmluvu neuzavreli v tiesni ani za inak nápadne nevýhodných podmienok, že svoju vôľu prejavili vážne, slobodne, bez nátlaku a zrozumiteľne a na znak súhlasu s jej znením ju vlastnoručne podpisujú.

Vo Vranove n. T., dňa 21.12.2016

ZAKLADNÁ ŠKOLA
Kukučínova ulica 106
093 03 VRANOV N/T.
①

Základná škola, Kukučínova 106, zast.:
PaedDr. Martin Babiak, riaditeľ školy
Objednávateľ

Vo Vranove n. T., dňa 21.12.2016

NET4ALL, s.r.o.
Sídlisto 1.Mája 67/9
093 01 Vranov nad Topľou
IČO: 43880990
PROKURISTA - Marián Hreňo

Net4all,s.r.o., zast.:
Ing. Marián Hreňo, prokurista
Dodávateľ